1

2023年８月３日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  執行役最高戦略責任者 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

2023年 12月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社グループは、最近の経済環境を踏まえ、2023年２月 15日に公表いたしました 2023年 12月期通期

連結業績予想につきまして、以下のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

１．2023年 12月期通期連結業績予想の修正（2023年１月１日～2023年 12月 31日）

 売上収益

(百万円)

営業利益

(百万円)

税引前利益

(百万円)

当期利益

(百万円)

親会社の所有者に

帰属する当期利益

(百万円)

基本的１株当

たり当期利益

(円 銭)

前回発表予想：下限(Ａ)
17,100～

20,900

700～

1,400

△100～

200

△500～

0
1,100～

1,400

22.30～

33.41

今回修正予想(Ｂ) 25,273 5,991 4,143 2,174 1,703 35.86

増減額(Ｂ－Ａ)
4,373～

8,173

4,591～

5,291

3,943～

4,243

2,174～

2,674

303～

603
-

増減率(％)
20.9%～

47.8%

327.9%～

755.9%
- -

21.6%～

54.8%
-

(ご参考)

前期実績

(2022 年 12 月期)

17,418 1,377 767 △868 388 8.19

２．修正の理由

 一つ目として、連結子会社である北京コンチネント薬業有限公司の主力製品であるアイスーリュイの

売上収益が計画を大きく上回っていることです。現在、アイスーリュイの適用拡大に積極的に取り組ん

でおり、今後も売上収益の伸びが期待されております。二つ目として、2023年６月 15日に開示しました

とおり、連結子会社である Cullgen Inc. がアステラス製薬株式会社と締結しました戦略的提携に基づ

き、約 47億円を売上収益に計上したことです。これらのことから、売上収益・利益共に期初計画を大き

く上回る見通しとなり、この度、通期の連結業績予想の見直しを行いました。

以上

2

株式会社ジーエヌアイグループについて

株式会社ジーエヌアイグループは、東京証券取引所グロース市場に上場し、創薬、医薬品および生体材

料の開発、臨床試験、製造、販売、医療機器の日本導入を支援するコンサルティング等を米国、中国、

日本にて展開するグローバルヘルスケア企業です。詳細は以下の当社ホームページをご覧ください。

https://www.gnipharma.com/